【例－１２　評議員会招集手続きの省略における同意書】

社会福祉法人○○会
理事長　殿

同　意　書

私は、社会福祉法第45条の９第10項により準用される一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第183条の規定に従って、招集の手続を経ることなく下記のとおり評議員会を開催することに同意します。

記

１　日時
（年号）○年○月○日　○時○分から○時○分まで（予定）
２　場所
　○○市○○三丁目○番○号　社会福祉法人○○会法人本部　会議室
３　議題
　定款変更の承認の件

　　（年号）　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]評議員

－36－